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1 TRYGG OPPVEKST OG GODE SKOLER

En god og trygg oppvekst er det viktigste vi kan gi barna våre.

Barnehagene og skolene skal bidra til sosial utjevning og til at alle barn har et godt

utgangspunkt for gode liv. Nærøysund Høyre setter satsning på barna i kommunen høyt.

Barnehage

Barnehagen skal være et trygt og godt sted å være. Det er viktig med et godt innhold,

kompetanse og trygge ansatte. Det skal være mulig å velge en barnehage som passer for deg

og ditt barn.

Høyres løsninger for mer kvalitet og kunnskap i barnehagene

o Likebehandle offentlige, ideelle og private barnehager for å sikre forutsigbare og

rettferdige rammevilkår.

o Legge til rette for mer samarbeid mellom barnehager, frivilligheten, kommunen og

andre for å sørge for utvikling av ny kunnskap og nye tilbud.

o Løfte den faglige kvaliteten og språkopplæringen i barnehagen.

o Øke rekrutteringen av barnehagelærere og spesialpedagoger.

o Sette et ekstra fokus på at barn med særskilte behov får sine rettigheter.

o Økt kompetanse på hvordan vi gir barn med nedsatt funksjonsnivå en trygg og god

oppvekst, som gir de et godt utgangspunkt videre i livet.

o Styrke samarbeidet mellom barnehager og skoler for å sikre en god overgang til

skolestart.

«Alle barn skal få en god overgang fra barnehage til skole, men noen barn trenger mer tid og

en større innsats rundt seg enn andre til å bli trygg på skolestart. Det er skolen som skal

tilpasse seg barnet, ikke barnet som skal tilpasse seg skolen».

Høyres løsninger for mer fleksibilitet og tilgjengelighet for småbarnsfamilier

o Sørge for at så mange som mulig får tilbud om barnehageplass ved fylte ett år eller

når permisjonstiden utløper.

o Sikre at familier med rett til redusert barnehageavgift automatisk gis rett til

reduserte kostpenger og eventuelle andre utgifter tilknyttet barnehagen.
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Skole

Høyre vil arbeide for en god skole med trivsel, mestring og læringsglede, der alle elever

opplever like muligheter til å lykkes. Barn og foresatte skal være trygge på at skolene i

kommunen er gode og gir et godt grunnlag for videre skole- og yrkesvalg.

Høyre vil ha en skole der innsatsen settes inn tidlig, slik at flere elever opplever mestring og

læringsglede, og slik er rustet til å fullføre skoleløpet. Vi vil styrke teamet rundt eleven, og gi

våre lærere en god arbeidshverdag i Nærøysund skolene.

I Nærøysund skal det være plass til gode friskoler, som VAL skoler.

Høyres løsninger for å styrke og videre utvikle skolen:

o Prioritere tidlig innsats i skolen og sikre at retten til intensivopplæring i lesing,

skriving og regning oppfylles.

o Tilpasse undervisningen bedre til den enkelte elev, enten eleven trenger ekstra

oppfølging eller har ekstra utfordringer, gjennom varierte undervisningsformer.

o Kartlegge barns språkutvikling før skolestart og styrke norskopplæringen til de barna

som trenger det.

o Skolene skal ha klare rutiner for hvordan fravær følges opp, og ha kunnskap om

skolefravær og hvordan best følge opp.

o Det skal gjennomføres en gjennomgang av alle spesial pedagogiske timer i skolene i

Nærøysund to ganger i året. Alle avvik skal følges opp og det skal sikres at alle barn

får sine tildelte timer.

o Gjennomføre et kompetanseløft i spesialpedagogikk slik at alle elever med behov for

særskilt tilrettelegging skal få dette av kvalifiserte og utdannet personell.

o Øke satsing på klasseledelse og skoleledelse, arbeidsro og gjensidig respekt i

klasserommet.

o Skolene i Nærøysund skal ha et tett samarbeid med FAU.

o Bygge nye Rørvik skole og bygge ut Nærøysundet skole.

o Austafjord skole, og de øvrige skolene i kommunen skal rustes for videre skoledrift.

o Høyre vil være en aktiv skoleeier, som setter skolepolitikk på agendaen.

o Det er behovet og ønskene til den enkelte elev og dennes foresatte som skal

vektlegges mest når noen ønsker å endre skolested

o Innføre fritt skolevalg på ungdomstrinnet, men samtidig sikre at hver elev har rett til

å gå på sin nærskole

o Stille krav til kompetanse i rådgivningstjenesten, og gi uteksaminerte elever mulighet

til å evaluere rådgiver. Skoleeier skal følge opp resultatene fra undersøkelsen.

o Jobbe imot at alle ungdomsskoleelever skal ha helsesykepleier tilgjengelig på skolen

hver dag.
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Høyres løsninger for å satse på lærerne

o I Nærøysund vil vi beholde lærerspesialistordningen og prøve ut flere karriereveier i

skolen for lærere som brenner for god undervisning i klasserommet.

o I Nærøysund skal vi jobbe for at alle lærere som skal undervise i fagene oppfyller

kravene til fordypning i norsk, matte og engelsk og prioritere etter- og

videreutdanning innen disse fagene.

o Det skal være enklere å ta etter- og videreutdanning parallelt som man underviser i

skolen, og lærere som underviser i fag de mangler kompetanse i, skal få tilbud om

videreutdanning innen ett år.

o Kultur for kontinuerlig forbedringsarbeid gjennom tverrfaglig samhandling, aktivt

bruk av avvikssystem og god skoleledelse.

o Sørge for at skoleledere har verktøy og kapasitet til å forebygge og avdekke vold og

trusler mot ansatte i skolen, og bedre varslingskulturen internt på skolene.

På lag med barna og familien

Mange barn i Nærøysund vokser opp med ulike utfordringer i familien. Da spiller vi som
lokalsamfunn en viktig rolle, for å gi alle barn i kommunen en trygg og god oppvekst.
Barn må, så langt det er mulig, få vokse opp sammen med sine foreldre, og derfor er det
viktig at kommunens familietjenester og barnevernet har kompetanse og ressurser til å jobbe
forebyggende.
Høyre vil videreutvikle kommunens barne- og familietjenester til det beste for barna våre.

• Legge frem en årlig kvalitetsmelding for barneverntjenesten.

• Styrke det tverrfaglige samarbeidet mellom hjem, skole, barnehage, barnevern,

helsetjeneste, politi og andre aktuelle aktører rundt barna.

• Utvikle foreldreveiledningsprogram for å gjøre barn og ungdom robuste.

• Videreutvikle barneverntjenestens digitale verktøy (Fra Visma til DigiBarnevern) for bedre

kommunikasjonen og sømløsheten mellom aktørene rundt barnet.

• Sikre lavterskel psykisk helsehjelp for foreldre som sliter med fødselsdepresjon eller

utfordringer med familielivet og hverdagen.

• Videreutvikle familieteamet, for å kunne tilby en førstelinjetjeneste for barnefamilier som

sliter og trenger veiledning.

• Sette fokus på negativ sosial kontroll i introduksjonsprogrammet og i samtaler med utsatte

barn og familier.

Fritidstilbud for alle

Alle barn i Nærøysund skal kunne delta på fritidsaktiviteter, uavhengig av familiesituasjon.

o Sørge for at barn fra lavinntektsfamilier får støtte til medlemskap og aktivitetsavgift.

o Styrke og videreføre utlånsordninger for idrettsutstyr – BUA.
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o Stimulere til et mangfoldig og tilrettelagt idrettstilbud i samarbeid med idretten,

frivilligheten og lokalt næringsliv, som bidrar til at flere får et fritidstilbud.

o Videreutvikle de nye flerbrukshallene på Rørvik og Kolvereid til attraktive og

fremtidsrettede aktivitetsarenaer.

o Aktivt jobbe for å spre informasjon om kultur- og fritidstilbud i kommunen.

o Høyre vil bidra til et bedre samarbeid mellom skole, NAV, lag og organisasjoner for å

sørge for at flere får et tilbud de kan delta på.

o Styrke satsningen på ungdomsklubb på Kolvereid og på Rørvik.

o Videreføre arbeidet med kommunal frivillighetsplan sammen med frivilligheten.

o Støtte prosjekter som bidrar til at personer med funksjonsnedsettelse kan ta del i

idrett og andre organiserte aktiviteter.

o Anerkjenne e-sport som idrett og prioritere møteplasser for gaming- og

datainteresserte ungdommer i kombinasjon med andre aktiviteter, gjerne i samarbeid

med lokale idrettslag og andre frivillige organisasjoner.

o Sikre fortsatt høy kvalitet i musikk- og kulturskoletilbudet.

o Tilrettelegge for en mer barne- og ungdomsvennlig sentrumsutvikling med flere

grøntområder og soner for lek, sosialt og fysisk aktivitet.

Inkluderende og trygge ungdomsmiljøer

o Høyre vil styrke innsatsen mot utenforskap blant unge i samarbeid med næringsliv og

frivillighet, ved å skape flere møteplasser i kommunen.

o Sikre at alle barn og unge kan delta på minst én fritidsaktivitet, uavhengig av familiens

økonomi og ressurser.

o Arbeide for at alle ungdommer skal ha tilgang til en ungdomsklubb, hvor de som

brukere deltar i utarbeidelsen av innhold og drift.

o Samarbeide tett med politiet om forebyggende arbeid mot ungdomskriminalitet og

radikalisering, og utarbeide og iverksette hurtige reaksjoner og tidlig innsats rettet

mot barn og unge som blir involvert i vold, rus eller kriminalitet.

o Tilby sommerjobb i kommunen og styrke samarbeidet med næringslivet for å gi flest

mulig ungdom arbeidserfaring gjennom en sommerjobb.
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2 Helse i Nærøysund

Alle skal kunne leve et godt liv i Nærøysund, uavhengig av helsesituasjon.

Kommunen skal bidra til en forebyggende folkehelsepolitikk ved å synliggjøre de gode og

sunne valgmulighetene. Nærøysund skal være en folkehelsekommune.

Mange opplever ensomhet, og Nærøysund Høyre vil at kommunen skal legge til rette for

gode møteplasser og fellesområder som gir økt sosial kontakt.

Vi skal inkludere ansatte, brukere og pårørende i arbeidet med å sikre en trygg og god

helsetjeneste i Nærøysund.

Aldersvennlig samfunn

Vi må forbedre kvaliteten i eldreomsorgen og gjøre samfunnet vårt enda mer aldersvennlig.

I forlengelsen av Stortingsmeldingen «Leve hele livet» ønsker Nærøysund Høyre å planlegge

for et samfunn med mange flere eldre. «Et aldersvennlig lokalsamfunn er et lokalsamfunn

der eldre sine erfaringer, synspunkter og behov blir hørt.».

Høyres løsninger

o Regulering av nye boligfelt hvor kommunen legger opp til aldersvennlige leiligheter

som ligger nær servicetilbud og ivaretar behov for felles sosiale arenaer.

o En kommunene som har åpenhet om kvalitet i helse- og omsorgstjenestene. Brukere

og pårørende skal bli hørt.

o Nærøysund kommuner må utarbeide en plan for et mer aldersvennlig samfunn, og

involvere ansatte, brukere og pårørende. Frivilligheten må også inkluderes i dette

arbeidet.

o Sikre at sykehjem i Nærøysund har tilgang på egen lege, spesialisert i geriatri.

o Sikre at kommunen tilbyr eldre digital assistanse for å redusere digitalt utenforskap,

f.eks. på bibliotek, på seniortreff og på servicetorg.

o Sikre kvalitetsindikatorer for medisinbruk på sykehjem og stille krav til jevnlig og

systematisk legemiddelgjennomgang.

o Tilby minst en times aktivitet hver dag på eller utenfor sykehjemmet.

o Tilby brukerne smakfull og næringsriktig mat, for å øke trivsel og forebygge

helseplager.

o Kommunestyret skal årlig behandle en rapport om tilstanden i helsetjenesten, der

både brukerundersøkelser, objektive kvalitetsindikatorer og brukertilfredshet

presenteres.

o Tilby pårørendekurs og gjennomføre pårørendeundersøkelser.

o Legge til rette for at eldre kan bo lengst mulig hjemme, blant annet ved hjelp av

helse- og velferdsteknologi.
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o Sikre at teknologi ikke erstatter personalet, men blir et verdifullt supplement til de

ansatte.

o Ansatte er vår viktigste ressurs for å sikre en god omsorg for våre eldre i kommunen.

Da er det avgjørende at vi tar godt vare på dem og sikrer muligheten til etter- og

videreutdanning slik at vi har riktig kompetanse i årene fremover.

o Nærøysund Høyre ser det som viktig å ha god bemanning av faglærte ansatte i

helsetjenesten.

o Se på oppgavefordeling mellom sykepleiere og andre ansatte for bedre å utnytte de

ansattes kompetanse best mulig.

o Sørge for at ansatte ved sykehjemmene og i hjemmetjenesten, som i utgangspunktet

har et annet morsmål enn norsk, får den nødvendige norskopplæring slik at brukere

og ansatte forstår hverandre godt.

o Styrke samarbeidet med organisasjoner som arbeider mot ensomhet.

o Videreføre "Den kulturelle spaserstokken" der formålet er at eldre mennesker skal få

en bedre livskvalitet gjennom bruk av kunst, kultur og aktiviteter.

o Gi enkel tilgang til rekreasjonsområder og legge vekt på universelt utformede

uteområder.

o Øke frivillighetens muligheter til å bidra for at brukerne skal få bedre og mer innhold i

sine liv.

«Åpenhet om kvalitet er avgjørende for gode tjenester»
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Psykisk helse

Sikre raskere psykisk helsehjelp og styrke forebygging av alvorlige psykiske lidelser.

Samarbeidet mellom kommunens tjenester må styrkes for å sikre at ikke flere faller utenfor.

«Vi trenger et krafttak for psykisk helse. Vi må gjøre mer for å forebygge psykisk uhelse og

bygge opp lavterskeltilbud i kommunen».

o Styrke et synlig og tilgjengelig lavterskeltilbud, som Rask Psykisk helsehjelp.

o Øke tilgjengeligheten til digitale mestringsverktøy knyttet til psykisk helse.

o Styrke det forebyggende arbeidet opp mot spiseforstyrrelser.

o Jobbe aktivt for helsefremming og forebygging, fra barnehage og skole, til arbeidsliv

og inn i et aldersvennlig samfunn.

o Høyre ønsker å senke terskelen for å få hjelp gjennom en omorganisering av dagens

system.

o Arbeide for en nullvisjon om selvmord, gjennom blant annet å sikre kompetanse på

psykisk helse og selvmordsforebygging blant helsepersonell og de som arbeider med

barn og unge i Nærøysund.

o Videreutvikle helsestasjonstjenesten slik at barn og unge også får et bedre digitalt

helsesykepleiertilbud.

o Videreføre Familieteamet, fra prosjekt til en del av kommunens førstelinjetjeneste.

o Tett samarbeid med frivillige tilbud som Frivillighetssentralen, Mental Helse Ytre

Namdal, Røde Kors og andre som engasjerer seg i arbeid for psykisk helse.

Trygghet for egen helse

o Sikre og utvikle legekontorene på Rørvik og Kolvereid.

o Fastlegene er en bærebjelke i helsetilbudet til befolkningen. Fastlegene skal gi

kontinuitet og kvalitet i den medisinske oppfølgingen, og vil ha en viktig rolle også i

forebyggende helsearbeid i årene som kommer. Høyre vil sikre en god rekruttering til

fastlegetjenesten for å opprettholde et godt tilbud.

o Bruker skal settes i fokus, når helsetjenester utarbeides.

o Den hjelpetrengende skal tas med på råd og få lov til å bestemme, ut fra

omstendighetene.

o En god svangerskapsomsorg, som gir trygghet og god forberedelse til fødsel, amming

og det å bli foreldre. Du skal være trygg på at det er ressurser nok til at du får

kompetent oppfølging, og hjelp ved behov.

o Sikre at alle får tilbud om hjemmebesøk fra jordmor etter fødsel, og at det er

ressurser til å gjennomføre besøkene.

o Øke kunnskapen om demens i befolkningen og samarbeide mer med frivillige om

gode aktivitetstilbud, også for yngre personer med demens.

o Styrke etterverns tilbudene for rusavhengige.
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o Legge til rette for at hjelpemidler som blir tildelt raskt kommer ut til brukerne

o Omsorg ved livets slutt skal bestå av trygghet, ro og verdighet.

Pasient og pårørende skal oppleve støtte til å håndtere psykiske, sosiale og åndelige

behov.

«Pårørende er viktige. Derfor vil Nærøysund Høyre legge forholdene bedre til rette for at

pårørende som ønsker det kan være med å bidra. Målet er å oppnå et positivt samspill

mellom pasient, pårørende og det offentlige hjelpeapparatet».

Nærøysund som en helsefrembringende arbeidsplass

o Heltids- og fast ansettelse skal være hovedregelen. I samarbeid med tillitsvalgte skal

det ses på alternative turnuser og ønsketurnuser som sikrer fleksibilitet og skal være

helsefremmende.

o Nærøysund kommune skal være en god arbeidsplass, hvor ansatte med kroniske

helseplager opplever forståelse og tilrettelegging.

o Nærøysund kommune skal ha gode ledere på alle nivå, som bidrar til å skape et godt

psykososialt arbeidsmiljø.
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3. Arbeidsplasser og næringsutvikling

For å sikre et bærekraftig velferdssamfunn i fremtiden må flere ut i jobb, det krever flere

nye jobber. Nærøysund skal være en JA-kommune som heier på privat initiativ.

Høyres løsninger for å skape en attraktiv næringskommune:

o Videreutvikle kommunens næringsplan.

o Kommunen skal til enhver tid ha en tilstrekkelig mengde med store, ferdigregulerte

og attraktive næringsarealer.

o Sikre at omregulering, planlegging og byggesaksbehandling går raskere og sørge for

forutsigbare prosesser.

o Legge til rette for bolig- og næringsutvikling i hele kommunen. Her vil muligheten for

å bygge i “strandsonen” være viktig.

o Arbeide for at Nærøysund skal få større myndighet over og mulighet for lokale

tilpasninger i arealpolitikken.

o Styrke samarbeidskultur med mål om nyetablering og økt satsing i kommunen.

o Benytte forenklede anbud og enkle innkjøp lokalt der hvor dette er mulig, for å

understøtte lokalt næringsliv i større grad.

o Legge til rette for at flere gründere kan få teste ut sine produkter og tjenester.

o Legge til rette for en aktiv landbrukspolitikk som gjør det mulig å drive gårdene ved å

både ta vare på kulturlandskapet og legge til rette for innovasjon i kombinasjon av

gårdsdrift og annen næringsvirksomhet.

o Vi skal løfte frem vårt landbruk og tilrettelegge for utvikling og rekruttering til

næringen.

o Kråkøya skal realiseres på best mulig vis, ved etablering av et eget næringsselskap

som kan sette fart på prosessene.

o Styrke satsingen på fiskerinæringen og legge til rette med areal og miljøtiltak.

o Videreføre arbeidet med Laksevei Nord, med mål om en løsning som styrker

regionen uten å skape splittelse mellom grender og tettsteder internt i kommunen.

o Være garantisten for at eiendomsskatten ikke øker og at de kommunale avgiftene

holdes lave.

o Iverksette en prosess med kartlegging, og deretter prioritering av kommunale veier

som skal oppgraderes / sikres ekstra vedlikeholdsmidler. Trafikksikkerhet skal

vektlegges i arbeidet.

o Arbeide for å redusere prisen på hytterenovasjon.

o Sørge for koordinerte og effektive prosesser på infrastrukturinvesteringer.

o Støtte og samarbeide med reiselivsbedrifter og aktører som videreutvikler regionen

som en destinasjon for norske og internasjonale gjester.

o Arbeide for at kommunen får en bedre oljevernberedskap.

o Gjennomgå og sikre en god brannberedskap i hele kommunen.

o Bidra til bedre beredskap til sjøs- gjennom samhandling mellom kommunens

ressurser (redningsetater mfl.), privat næringsliv og frivilligheten.

o Sikre tilgang til nok vann til videre næringsutvikling i Nærøysund.
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«Nærøysund kommunen skal være i kontinuerlig tett dialog og samhandling med

lokalt næringsliv».

+1000 inkludering og kvalifisert arbeidskraft:

o Arbeide for at Nærøysund skal være en imøtekommende kommune med møteplasser

som sikrer regelmessig kontakt mellom kommunens administrasjon, politikere,

næringsliv, akademia og forskningsmiljøer.

o Styrke samarbeidet mellom fagskoler, universitet og høyskoler, arbeidslivet og

myndigheter for å øke tilbudet av etter- og videreutdanning, desentralisert og

fleksibel utdanning.

o Øke antallet lærling – og lærefagplasser i kommunen, og legge til rette for tett

samarbeid mellom skole og lokalt næringsliv.

o Videreføre og videreutvikle ordning der kommunen bidrar til sommerjobber for

ungdom.

o Sikre at alle skolene i kommunen har kunnskap om Ungt Entreprenørskap og at

verktøyene brukes i skolene våre.

o Styrke samarbeidet mellom rådgivnings- og karriereveiledningstjenesten og lokalt

arbeids- og næringsliv for å bedre koble opplæring og utdanning med lokalt

kompetansebehov.

o Utvikle kompetansestrategier sammen med arbeids- og næringsliv, med kartlegging

og tiltak knyttet til å rekruttere og dekke kompetansebehovet i regionen fremover.

o Styrke kommunens satsning på Ytre Namdal Vekst, for å sikre at flere finner sin plass i

arbeidslivet.

o Nærøysund kommune skal være synlig på alle arenaer og i alle kanaler som kan bidra

til at vi lykkes med rekruttering til både kommunale stillinger og til lokalt næringsliv.

o Sørge for at det til enhver tid er regulert attraktive tomter for næringsvirksomhet og

tomter for private som ønsker å oppfylle boligdrømmen.

o Legge til rette for flere rimelige boliger både for unge og andre grupper som har

utfordringer med å komme inn i det ordinære boligmarkedet

o Holde det totale nivået på avgifter og gebyrer så lavt som mulig – det skal ikke bli for

dyrt å bo i Nærøysund.
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Miljø - Kutt utslippene, ikke utviklingen

Vi skal kutte utslipp og nå klimamålene. Kommunene har en nøkkelrolle i klimakampen og vi

må ha næringslivet og befolkningen med på laget.

o Kommunale klimabudsjett og -tiltak. Følge opp egne klimamål og klimaplan.

o Legge bærekrafts-målene til grunn i kommunalt arbeid.

o Vurdere hvordan kommunen kan legge til rette for mer gjenvinning av varme fra

industri til bruk for eksempel som fjernvarme.

o Tilrettelegge for bedre ladeinfrastruktur i kommunen.

o Støtte utbygging av fylle- og ladeinfrastruktur for utslippsfri tungtransport og maritim

transport.

o Vurdere kommunalt eide bygg for montering av solcellepanel.

o Gjennomføre energieffektiviserende og ENØK tiltak i kommunalt eide bygg.

o Vektlegge klimautslipp i kommunale innkjøp.

o Arealplanlegging som hensyntar klima- og miljøhensyn.

o Gradvis erstatte plastemballasje og engangsplast i kommunens egen virksomhet med

gjenvinnbare produkter.

o Samarbeide med andre kommuner for å ta i bruk ny kildesorteringsteknologi for

gjenvinning av plast, bygg- og anleggsavfall og tekstiler.

o Være en pådriver for å sikre oppgradering av strømnettet.

‘



-

4 Beredskap og kriminalitet - Trygghet i hverdagen

Høyre vil bekjempe kriminalitet som truer folks trygghet i hverdagen. En stor andel av

kriminaliteten i samfunnet er skjult, og skjer i folks hjem og på internett.

«Det er viktig med nær samhandling mellom kommunen og andre lokale

samarbeidspartnere, særlig barnevernstjenesten, for å bekjempe vold i nære relasjoner.

Høyre har som mål at alle Høyrestyrte kommuner skal ha en egen handlingsplan mot vold i

nære relasjoner».

o Nærøysund kommune skal ha en handlingsplan mot vold i nære relasjoner.

o Styrke akuttilbudet til personer som er utsatt for vold i nære relasjoner.

o Bedre samordningen av kommunens hjelpetilbud til voldsutsatte, samt gjøre det

lettere for ansatte i ulike deler av kommunen å drøfte saker ved mistanke om vold og

overgrep.

o Det skal være trygt å være ansatt i Nærøysund kommune.

o Øke kunnskapen om risikofaktorer for både vold i nære relasjoner og

internettrelaterte overgrep blant ansatte i kommunen.

o Styrke og utvide det lokale samarbeidet med politiet for å samordne arbeidet mot rus

og kriminalitet blant ungdommer.

o Klargjøre roller og forventninger mellom kommune, politi , frivillighet og næringsliv,

og andre som jobber mot ungdom og unge voksne. 

o Dialog med politiet: det har blitt uttalt at for lite av nasking/tyveri/hærverk blir

anmeldt – noe som påvirker statistikken som ligger til grunn for ressurstildeling til

Namdalen og til Nærøysund. Fokus på tidlig innsats.

o Nulltoleranse mot rasisme og diskriminering i Nærøysund. Mangfold og retten til å

ikke bli diskriminert på bakgrunn av etnisitet, bakgrunn, kjønn, religion,

funksjonsevne eller politisk overbevisning er grunnleggende verdier for Høyre. Ingen

skal leve i frykt for å bli utsatt for vold eller annen kriminalitet basert på hvilken

hudfarge man har, hvilket land man kommer fra, hvem man forelsker seg i eller

hvilken tro man har.

o Sikre en effektiv, veldrevet, faglig sterk og godt ledet kommune som et utgangspunkt

for god krisehåndtering.

o Nærøysund kommune skal ha effektive kommunikasjonskanaler overfor innbyggerne

under en krise.

o Sikre at kommunen har nødvendig kriseberedskapskapasitet, inkludert tilgang på

tilfluktsrom og informasjon til befolkningen om hvor man kan søke tilflukt.

o Kommunen skal legge til rette for at havna og lufthavnen i kommunen skal øve på

krevende beredskapssituasjoner.

o Høyre vil øke kommunens beredskap gjennom tilstrekkelig vannforsyning.

o Arbeide for å få etablert et regionalt beredskapslager i Namdalen
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5 Ledelse av Nærøysund kommune –effektiv bruk av offentlige

midler

Nærøysund Høyre ønsker en sterk politisk ledelse, med mål om å legge til rette for best

mulige tjenester til våre innbyggere. Det vil vi gjøre gjennom å utvikle kommunen til å bli en

god arbeidsplass for våre ansatte og sikre en mest mulig effektiv bruk av offentlige midler.

God ledelse handler om å vise gjennomføringskraft.

Høyre vil bidra til god styring av kommunen ved å være tydelig fra politisk side, og bidra til en

ledelseskultur preget av tillit, respekt og åpenhet.

Vår ledelse skal legge til rette for mestring og motivasjon hos kommunens ansatte. Gjennom

samhandling må vi lykkes med å bygge en kultur for forbedring og utvikling, læring i

fellesskap og godt arbeidsmiljø.

Kommuneøkonomi Nærøysund:

En sunn kommuneøkonomi karakteriseres av evnen til å håndtere uforutsette hendelser og

ha handlingsrom til å kunne prioritere og gjennomføre.

Nærøysund kommune har en betydelig gjeld. Fremover må vi ha kontroll på gjeldsgraden.

Kommune har de siste årene investert i bygg og ressurser, nå må vi sikre sunn drift i årene

fremover.

o Vi vil evne å prioritere barn og ungdom i Nærøysund, når ressurser skal fordeles.

o Vi må gjennomgå driften av hele kommunen for å sikre at ressursene er riktig fordelt.

o Involvere ansatte i et kontinuerlig forbedringsarbeid, slik at vi bruker ressursene våre

riktig. Dette arbeidet skal sikre utvikling og en effektiv bruk av våre midler.

o Arbeide for at kommunen får sin rettmessige andel av verdiskapningen som

genereres lokalt.
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6 Muligheter for alle – det gode liv i Nærøysund

Privatøkonomi:

Nærøysund kommune må prioritere bedre før vi må ty til skatte- og avgiftsøkninger for å

finansiere ulike behov i drift av Nærøysund kommune. Sørge for at kommunale avgifter ikke

øker mer enn strengt nødvendig i kommende periode. Innarbeide rutiner for

forbedringsarbeid, hvor økonomi også er i fokus.

Kultur:

Kulturtradisjoner er en viktig del av det gode liv i Nærøysund. Vi må jobbe sammen for å

kunne ha et bredt spekter av kulturtilbud. Kultur skal være en del av både skolen, arbeidslivet

og fritiden, og være med oss i hverdagen. Vi må aktivt jobbe for å spre informasjon om

kultur- og fritidstilbud i kommunen.

Vi må spille frivillige som arrangerer festivaler og kulturarrangement gode, de gjør en viktig

jobb for å skape gode opplevelser for alle oss i Nærøysund.

Trossamfunn:

Sikre gode dialogarenaer mellom tros- og livssynssamfunn og Nærøysund kommunen. Styrke

samarbeidet med Kirkelig fellesråd og menighetene i Nærøysund. Jobbe for større grad av

universell utforming på kommunens gravplasser.

Frivillighet:

Arbeidet som blir gjort av frivillige i kommunen er avgjørende, og det bør være lett å melde

seg som frivillig. Det er frivillige som får store deler av samfunnet til å gå rundt, og skaper

felleskap mange ellers ikke ville hatt. Nærøysund Høyre vil støtte opp mot frivilligheten og

være en tydelig samarbeidspartner for frivillige organisasjoner.

Natur:

Vi bor i en kommune med fantastisk natur. Denne må vi tilgjengeliggjøre for folk i

Nærøysund. Kommunen vil vektlegge tilgang til rekreasjonsplasser for folk med nedsatt

funksjonsnivå.

«Høyre vil jobbe for at alle skal oppleve «Gode liv i Nærøysund»


